Schleich HORSE CLUB 13929, 5 Jahr(e),

Schwarz, Weif3, 1 Stuck(e)

5 Jahr(e) - Schwarz

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Spielzeug
Schleich

13929
4059433084480

BA

Beschreibung

schleich HORSE CLUB 13929. Empfohlenes Alter in Jahren (mind.): 5 Jahr(e), Produktfarbe: Schwarz, Weif3. Anzahl enthaltener

Produkte: 1 Stuck(e)

Hauptmerkmale

Empfohlenes Alter in Jahren
(mind.)

Produktfarbe

Anzahl enthaltener Produkte

Allgemein

5 Jahr(e)

Black, White
1 Stiick(e)

Ausfuhrliche Details

Mindestbestellmenge
Breite des Versandkartons
Lange des Versandkartons
Hohe des Versandkartons
Gewicht Versandkarton
Nettogewicht Hauptkarton
Volumen Hauptkarton

Rechnungseinheit Hauptgehduse
(auBBen)

Bestellbare Menge
Mastergehause (auRen)

Versandeinheit Hauptgehause
(aufden)

Mindestbestellmenge
Hauptgehduse (auRen)

duBBerste Verpackung GTIN
(EAN/UPCQ)
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Logistikdaten
5 Stiick(e)

95 mm

120 mm

91 mm

175¢

175¢
1037400 cm?

Nein

Nein

Nein

5 Stiick(e)

14059433012831
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Anzahl Produkte pro
Versandkarton

Palettentyp
Palettenbreite (brutto)
Palettenlange (brutto)
Palettenhohe (brutto)
Palettengewicht (brutto)
Palettenvolumen (brutto)
Lagenanzahl pro Palette
Produkte pro Palette
Produkte pro Palettenlage
Palette GTIN (EAN/UPC)

Produkttyp
Produktfarbe
Vorgeschlagenes Geschlecht

Empfohlenes Alter in Jahren
(mind.)

Empfohlenes Alter in Jahren
(max.)

Genre
Tiertyp
Sound-Effekte

Ursprungsland

Batterien erforderlich

Anzahl enthaltener Produkte
Anzahl Teile

Breite
Tiefe
Hohe
Gewicht

Hersteller
Zielgruppe
Montage erforderlich

Anzahl der Pakete
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5 Stiick(e)

800 x 1200 mm
120 cm

80 cm

180 cm

6,18 kg
1728000000 dm?
8 Stiick(e)

180 Stiick(e)

180 Stiick(e)
64059433013055
Merkmale
Spielfigur

Black, White
Junge/Madchen

5 Jahr(e)

12 Jahr(e)

Tiere

Pferd

Nein

China

Akku/Batterie

Nein

Lieferumfang

1 Stiick(e)

1 Stiick(e)

Gewicht und Abmessungen
83 mm

20 mm

80 mm

30,2 g
Lieferanteneigenschaften

Schleich
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Typ Gewerbeeinheit

Verpackungssprachen (ISO 639-
Format)

Handbuchsprachen (ISO 639-
Format)

Rechnungseinheit
Versandeinheit
Importland (ISO 3166-1)
Zolltarifnummer (TARIC)

Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshohe
Paketgewicht

Produktsortiment

EU TSD Warnung
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Verbrauchereinheit einzeln

French, English

French, English

Nein

Nein

Deutschland
95030049
Verpackungsdaten
83 mm

20 mm

80 mm

30,2 g

Nein
Sicherheitswarnung

Keine Warnung zutreffend
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